
Ogłoszenie nr 510012779-N-2019 z dnia 21-01-2019 r.

Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych w Warszawie Oddział Materiałów Ogniotrwałych:
Dostawa poliglikolu etylenowego w ilości do 504 ton.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550002633-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych w Warszawie Oddział Materiałów Ogniotrwałych, Krajowy numer identyfikacyjny
000056377-00045, ul. Toszecka  99, 44-100  Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. +48(32)2701834, e-mail info_gliwice@icimb.pl,
a.szopa@icimb.pl, faks +48(32)2701960.
Adres strony internetowej (url): www.icimb.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa poliglikolu etylenowego w ilości do 504 ton.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP/1/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Poliglikol etylenowy w ilości do 504 ton.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 24322310-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/01/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 766080
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna
Email wykonawcy: pawel.chlebowski@orlen.pl
Adres pocztowy: ul. Chemików 7
Kod pocztowy: 09-411
Miejscowość: Płock
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 942278.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 942278.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 942278.40

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/eee69292-a361-4cd9-9264-a68...

1 z 2 2019-01-21, 13:40



Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust.1 pkt 1 lit a  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Uzasadnienie faktyczne: W wyniku wieloletnich badań prowadzonych przez nasz Instytut opracowano technologię produkcji aktywizatora
mielenia, która opiera się na zagospodarowaniu surowca odpadowego jakim jest POLIGLIKOL – produkt uboczny przy produkcji tlenku
etylenu i glikoli etylenowych w PKN Orlen w Płocku. Opracowana technologia chroniona jest prawem wynalazczym i autorskim. Drugim
dostawcą surowca o zbliżonych właściwościach był Slovnaft w Bratysławie. Niestety w 2008 roku zaniechał produkcji poliglikoli. Związane
z tym ograniczenia dostaw wymagało dokonania korekt technologicznych i ograniczyło możliwości zwiększenia produkcji aktywizatora
mielenia. Jedynym dostawcą podstawowego surowca do produkcji opracowanego w Instytucie aktywizatora mielenia jest aktualnie PKN
Orlen. Należy podkreślić, że uzyskanie poliglikolu o składzie i właściwościach pożądanych w opracowanej w Instytucie recepturze
aktywizatora jest wynikiem wyłącznie stosowanych technologii i programu produkcyjnego w tej rafinerii. Po gruntownej analizie rynku
okazało się, że produkty odpadowe występują jedynie w PKN ORLEN w Płocku. Prowadzenie postepowania konkurencyjnego polegającego
na porównaniu ofert jest bezprzedmiotowe. Wymagania technologiczne są tak specyficzne, że mogą być spełnione tylko przez konkretny
surowiec jednego producenta –PKN Orlen. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zakupu
poliglikoli w ilości 504 ton w PKN Orlen w trybie z wolnej ręki w 2018 roku. Uzasadnienie prawne: art. 67 1. 1a Zamawiający może udzielić
zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: 1) dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą
być świadczone tylko przez jednego wykonawcę: a) z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze, b) z przyczyn związanych z
ochroną praw wyłącznych, wynikających z odrębnych przepisów, c) w przypadku udzielania zamówienia w zakresie działalności twórczej
lub artystycznej.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/eee69292-a361-4cd9-9264-a68...

2 z 2 2019-01-21, 13:40


